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znacząco poprawi dostępność kluczowych dla firmy usług IT 

zapewni wysoki poziom bezpieczeństwa zgromadzonym danym 

będzie szybkie we wdrożeniu i pozwoli na zautomatyzowanie powtarzalnych procesów  

Dax Cosmetics przy zakupie oprogramowania kładł szczególny nacisk na nieprzerwane działanie kluczowych usług IT i nie-
ustanne zwiększanie wydajności infrastruktury. Axence nVision® ze swoim modułem Network wydatnie pomógł zrealizować 
te oczekiwania. Dyrektor działu IT zauważył również znaczący wzrost efektywności swoich pracowników dzięki modułowi 
HelpDesk. 

PIOTR KRZEWIŃSKI, DYREKTOR DZIAŁU IT 

Axence nVision® w szybki i automatyczny sposób dostarcza informacji o ważnych zdarzeniach w firmowej 
sieci. Wielu moich pracowników chwali moduł HelpDesk za transparentność działania i potwierdza, że jego 
wdrożenie zmotywowało ich do efektywniejszej pracy. Oprogramowanie nVision jest również nie do przece-
nienia, jeśli chodzi o dokumentowanie oraz diagnostykę sieciową w organizacji.

Dział IT firmy Dax Cosmetics szukał oprogramowania, które: 

Axence nVision® - szybkość i automatyzacja  
w zarządzaniu IT

Dax Cosmetics, jedna z czołowych firm kosmetycznych na polskim rynku, 
z ponad 30-letnim doświadczeniem w produkcji kosmetyków. Specjalizuje 
się w sprzedaży kremów do pielęgnacji twarzy i ciała, preparatów ochron-
nych do opalania oraz produktów do makijażu.

zapewnienie jak najwyższego poziomu dostępności 
usług IT 

nieustanne monitorowanie wydajności systemów  
informatycznych

zagwarantowanie maksymalnego bezpieczeństwa 
danych 

zautomatyzowanie procesów zarządzania IT 

WYZWANIA

zauważalny wzrost efektywności pracowników IT dzięki 
modułowi HelpDesk  

kompleksowy monitoring bezpieczeństwa sieci 

spadek liczby prób nieautoryzowanego wypływu danych 
z firmy 

uporządkowanie przepływu pracy w dziale IT 

skrócenie czasu administrowania siecią o ponad połowę 
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